
 
 
 
 
 

 

PROVVEDIMENTO DI REVOCA 
 

OGGETTO: Provvedimento di revoca affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, 
della fornitura di Microrganismi nell’ambito del progetto DBA.PN017.001 X4BEES CUP B53D23015090006 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA la non produzione da parte dell’Operatore Economico della documentazione necessaria all’affidamento in 
oggetto 

 

REVOCA 
la richiesta di acquisto pervenuta dalla Dott.ssa Eleonora Palagano relativa alla necessità della fornitura di 
Microrganismi, nell’ambito delle attività previste dal progetto DBA.PN017.001 X4BEES, mediante affidamento diretto 
all’operatore economico Leibniz Institute DSMZ per un importo di € 763,12 oltre IVA: 
 

REVOCA 
la disponibilità finanziaria per la copertura della spesa sui fondi del progetto DBA.PN017.001 X4BEES, allocati al GAE 
PRI22031, voce del piano 13019 “flora”;  

DISPONE 
 

DI NON PROCEDERE all’acquisizione della fornitura, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. 
b) del Codice all’operatore economico Leibniz Institute DSMZ German Collection of 
Microorganisms and Cell Cultures GmbH con sede legale in Inhoffenstraße 7B – 38124 Braunschweig – Science 
Campus Braunschweig-Süd – Germany VAT DE 114 815 269, per un importo complessivo pari a euro 763,12, al netto 
dell’IVA e di altre imposte e contributi di legge; 

 
 
 

 
 
 
Visto di regolarità contabile 
Il Segretario Amministrativo 

                                                                                                                                                                          Il Direttore 

 
 


		2024-12-16T16:30:23+0100
	Simonetta Bianchi


		2024-12-16T19:18:15+0100
	Raffaella Maria Balestrini




